anime

(fol. 10v) Encabezamiento: Donaciones de bien hechores. 1º legaxo

animae meae necnon et parentum meorum vobis domno Roderico abbati sancti
Michaelis Villaemaioris et successoribus vestris, illam villam quae dicitur Roda
et ecclesiam sancti Joannis cum omnibus terminis et pertinentiis suis, scilicet,
terris, pratis, vineis, pascuis, et fontibus, et cum partibus molendinorum quae
sunt in flumine que vocatur Yodra, vt habeatis et possideatis vos et omnes
successores vestri iure hereditario in perpetuum et hoc meum donum sit firmum
semper. Si quis vero de mea progenie vel de aliena hanc meam donationem
inquietare voluerit, sit maledictus et excommunicatus et cum Juda traditore in
inferno dampnatus et in super pectet regis parti mille morabetinos et vobis vel
qui vestram habuerit duplatam in tali vel simili loco hereditatem restituat. Facta
carta in bello foramine sub era Mª CCª IIIª Xª in mense Julii. Regnante me rege
Aldefonso in Toleto et in Castella. Ego rex Aldefonsus hanc cartam manu
propria roboro et confirmo.
Celebrunus archiepiscopus et Hispaniarum Primas confirmat. Petrus Burgensis
eps. confirmat.
(Columna izquierda:) Raimundus Palentinus episcopus confirmat; Sancius
Abulensis episcopus confirmat; Jocelmus Segontinus episcopus confirmat;
Gundisalus Segouiensis episcopus confirmat; Rodericus calagurritanus
episcopus confirmat; Bernardus Oxomensis episcopus confirmat; Petrus Guterri
confirmat; Gutterrus Pelagis Merinus in Castella confirmat; Rodericus Gutterri
Maior domus curiae regis confirmat.
(Columna derecha:) Comes Munnus confirmat; Comes Petrus confirmat;
Comes Gomez confirmat; Comes Gundissaluus confirmat; Comes Ferdinandus
confirmat; Petrus Roderici de Guzman confirmat; Gundissaluus Roderici el duc
confirmat.
(Signum: Crismón) (Rodado: Signvm regis Aldefonsi). Raimundus cancellarius
regis scripsit et hanc cartam roborauit et confirmavit.
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[15]
Ay otra carta de donacion en el dicho libro24, en el primero legaxo, la qual
otorga Pedro Gonzaluez, descendiente de los fundadores, en el año de Christo
de mill ciento y ochenta y seis, y es de el tenor siguiente: //

In nomine

(fol. 11r) Encabezamiento: 1º legaxo Donaciones de bien hechores.

(al margen: Ojo. Asterisco: *. Villamaior)
In nomine domini nostri Jesu Christi, amen. Quanto diutiis et

possesionibus abundantius qusque videtur afluere tanto de his quae possidet Deo
et veris Dei cultoribus pro salute animae suae et peccatorum suorum remissione
largius debet impendere Xª25 illud Apostoli facite bonum ad omnes maxime
autem ad domesticos fidei. Quapropter ego Pedro Gonzaluez fixo de Gonzaluo
Padiella do et concedo pro redemptione animae meae et parentum meorum
illam rationem quam habeo in Villamaior cum ingressibus et regressibus cum
solaribus et terris cum vineis et pratis cum ortis et riuis et molendinis cum
montibus et diuisis et cum omnibus directis suis. Istam hereditatem do Deo et
monasterio sancti Michaelis et vobis domno Joanni eiusdem monasterii abbati et
vestris successoribus atque fratribus ibidem commorantibus in perpetuum
possesuram. Ego Pedro Gonzaluez fixo de Gonzaluo Padiella qui hanc cartam
fieri iussi propriis manibus roboro. Si quis vero de progenie mea vel de extranea
istam meam donationem disrumpere temptauerit sit a Deo maledictus et
excommunicatus et cum Juda domini traditore in inferno dampnatus et in super
pectet centum morabetinos regis parti, et monasterio talem hereditatem
duplicatam in simili loco restitual. Facta carta sexto kalendas maii, in era
M.CC.XX.IIII. Regnante rege Aldefonso in Castella et in Extrematura.
Maiordomus curiae regis Roi Guttierrez. Alfieraz Diag Lopez. Merino mayor
Lop Diaz.